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7 شهرستانها

شهردار فردیس خبر داد :

رقم بودجه شهرداری فردیس 
افزایش می یابد

البرز- معصومه عینی خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار فردیس 
گفت:در نظر داریم رقم بودجه شــهرداری را در متمم بودجه 

افزایش دهیم. همه واحدها باید برای تحقق بودجه تلاش کنند.
 محمدرضا احمدی نژاد در نشست شورای برنامه ریزی شهرداری فردیس 
ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین)ع(، به 
ضرب الاجل ماه قبل برای خداحافظی با مدیران ضعیف اشــاره و اظهار 
کرد: طبق قرار یک ماهه، یک سری ابلاغ برای برخی همکاران زده شد. اما 
ترجیح دادیم یک فرصت دیگر در اختیار همکاران قراردهیم تا به سمت 

بهبود عملکرد حرکت کنند.
وی با بیان اینکه برخی حوزه ها در جــذب درآمد موفق عمل نکرده اند، 
افزود: در جلسه قبل شورای برنامه ریزی توضیح دادم اگر به روند انجام 
شده اکتفا کنیم، پیشرفتی در کار نیست و برنامه ها محقق نمی شود. اولین 

درخواست من از همکاران، تامین ردیف های پیش بینی شده است. 
ساختمان معاونت عمرانی چه شد؟! سوله و انبار خدمات شهر در اراضی 
۱۱۰، ساختمان اداری سازمان حمل و نقل، فرهنگسرای جامع شهر و… 

به کجا رسید؟
شهردار فردیس بر لزوم دقت مدیران شــهرداری در برآورد پروژه ها و 
برنامه ها تاکید کرد و افزود: اگر ردیفی بلااقدام و با جذب صفر باقی بماند 
و در دو متمم بودجه حذف نشود، آسیبی برای مجموعه شهرداری است. 
حوزه های مختلف شــهرداری در جلسه بعدی باید  در خصوص ردیف 

های بلااقدام پاسخگو باشند.
وی تلاش مدیران برای افزایش جذب درآمدی را مورد تاکید قرار داد و 
گفت: در برخی حوزه ها روند جــذب به کندی پیش می رود. باید توجه 
داشته باشیم حتی وجود یک بیلبورد خالی می تواند آسیبی برای شهرداری 

محسوب شود.
احمدی نژاد تصریح کرد: در نظر داریم در متمم، ســقف بودجه را برای 
انجام پروژه های عمرانی افزایش دهیم. به هیچ عنوان از انجام پروژه های 
عمرانی کوتاه نمی آییم و هرگز بودجه عمرانی را صرف هزینه های جاری 
نمی کنیم. بنابراین همه باید برای تحقــق بودجه تلاش کنند تا در تامین 

هزینه های جاری دچار کمبود نشویم.

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان خبر داد: 

 پنجمین دوره جشنواره فرهنگی و ورزشی
 »شمیم خانواده« سپاه در لرستان برگزار می شود

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- فرمانده سپاه 
حضرت ابوالفضل )ع( لرستان گفت: پنجمین دوره جشنواره 
فرهنگی و ورزشی »شــمیم خانواده« سپاه سراسر کشــور در این استان 

برگزار می شود.
، سردار نعمت الله باقری در نشست با خبرنگاران در سخنانی از برگزاری 
پنجمین دوره جشنواره فرهنگی و ورزشی »شمیم خانواده« سپاه در لرستان 
خبر داد و اظهار داشت: این جشنواره در راستای ارتقای سلامت جسمی 
فرزندان پاسدار، ایجاد روحیه و نشاط بین خانواده سپاه، نخبه یابی ورزشی 
در سطح فرزندان پاسدار، ایجاد مودت بین فرزندان پاسدار و خانواده آنها 

در سراسر کشور و… برگزار می شود.
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان عنوان کرد: فرزندان پاسدار 

سراسر کشور در این مسابقات به میزبانی استان لرستان حضور دارند.
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان با بیان اینکه فرزندان ۳۲ سپاه 
استانی، نیروهای دریایی، هوایی، زمینی، قرارگاه ها و… در این جشنواره 
فرهنگی و ورزشی شرکت می کنند، گفت: هدف اصلی ما در برگزاری این 
جشنواره این بوده که جوانان و نوجوانان سراسر کشور را با آداب، رسوم 

و فرهنگ استان لرستان آشنا کنیم.
سردار باقری با تأکید بر اینکه پذیرش این جشنواره از تاریخ دوم مردادماه 
در استان لرستان خواهد بود، افزود: حدود هزار و ۹۰۰ نفر در قالب ۴۵ رده 

در این جشنواره حضور خواهند داشت.
وی بیان داشت: افتتاحیه این جشنواره فرهنگی و ورزشی در استان سوم 
مردادماه در مجموعه و سالن ورزشی شهید »چاغروند« خرم آباد برگزار 

می شود.
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان با بیان اینکه جامعه هدف ما در 
این جشنواره فرهنگی و ورزشی فرزندان پسر پاسدار خواهد بود، عنوان 
کرد: این جشنواره در هفت رشته ورزشــی فوتسال، والیبال، تیراندازی، 

شنا، تکواندو، کشتی و همچنین آمادگی جسمانی برگزار خواهد شد.
سردار باقری شعار این جشنواره فرهنگی و ورزشی در لرستان را »رهروان 
نهضت حسینی )ع( و یادبود خادم الرضا و شهدای خدمت« عنوان کرد و 

گفت: این جشنواره تا روز جمعه نیز ادامه خواهد داشت.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه:

افزایش چشمگیر تردد در دهه اول محرم 
از پایانه مرزی خسروی استان کرمانشاه

کرمانشاه- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه گفت: افزایش چشمگیر تردد در دهه اول محرم 
از پایانه مرزی خسروی استان کرمانشاه؛ بیش از ۱۰ هزار نفر مسافر 
در دهه اول محرم ۱۴۰۳ از پایانه  مرزی خســروی استان کرمانشاه 

تردد کرده اند.
به گزار ش اقتصادسرآمد- شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشــاه گفت: در دهه اول ۱۰ هزار و ۵۰۲ 

مسافر از پایانه مرزی خسروی تردد کردند اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه افزود: هم 
اکنون تعداد زائران به صورت روزانه از پایانه مرزی خســروی برای 
عزیمت به عراق متغیر است و خروج زائران از این گذرگاه بین المللی 

نیز هم انفرادی و هم به صورت کاروانی انجام می شود.
کهریزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
درباره آماده ســازی پایانه مرزی خســروی عنوان کــرد: تعمیرات 
مجموعه سرویس های بهداشــتی، اجرای ۶ هزار متر سایبان جدید 
جهت آســایش تردد زوار اربعین، راه اندازی و اســتارت سیســتم 
سرمایشی، نصب ۷۰ درصد از مه پاش ها و  روشنایی مسیر انجام شده 

و آماده تردد زوار است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه درباره آماده 
ســازی محورهای مواصلاتی گفت: عملیات خط کشــی در محور 
بزرگراه کربلا و مســیر های اصلی تردد زوار اربعین حسینی )ع( در 
حال انجام اســت و اقداماتی از جمله بروزرسانی سیستم روشنایی، 
ایمن سازی نقاط پرحادثه، آماده ســازی راهدارخانه ها و... درحال 

انجام است.
سید شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه در پایان درباره تردد زوار در اربعین از پایانه مرزی خسروی 
گفت: با روحیه ای که در مســئولان برای آماده ســازی شــرایط و 
زیرساخت های لازم برای تردد زائران اربعین حسینی)ع( وجود دارد، 
تلاش می شود با هماهنگی های لازم امسال شاهد تردد بخش زیادی 

از زائران از پایانه مرزی خسروی باشیم.

هرمزگان – طاهره پرویزی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
اسماعیل بواشه در نطق پیش از دستور یکصد و بیست 
و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر با تسلیت فرا رسیدن 
ماه محرم وایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله 
الحســین)ع( و هفتاد و دو تن از یارانش به انتخابات اشاره کرد 
و گفت: بار دیگر ملت غیور ایران با حضور درصحنه انتخابات 
ریاست جمهوری حماسه دیگری آفریدند و توانستند نقشه های، 

دشمنان اسلام و انقلاب را نقش برآب کنند.
وی ادامه داد: همانگونه که رهبر معظم انقلاب اســلامی در پیام 
دیروزشان خطاب به منتخب مردم تاکید فرمودند؛"اکنون ملت 
ایران رئیس جمهور خود را انتخاب کرده است. اینجانب باتبریک 
به ملت وبه رئیس جمهور منتخب وبه همــه فعالان این صحنه 
حساس مخصوصاً جوانان پر شور ستادهای انتخاباتی نامزدها، 
همگان را به همــکاری و نیک اندیش برای پیشــرفت و عزت 
روزافزون کشــور توصیه می کنم. به جناب آقای دکتر پزشکیان 
رئیس جمهورمنتخــب نیز توصیه می کنم با تــوکل به خداوند 
رحمان به افق های بلند وروشن چشم بدوزند و در ادامه راه شهید 
رئیسی از تمام ظرفیت های فراوان کشور، برای آسایش مردم و 

برای پیشرفت کشور بیشترین بهره را ببرند."

وی تاکید کرد: بر ما واجب اســت که فرمایش های مقام معظم 
رهبری را نصب العین خود قرار داده، برخی از اختلافات جزیی 
خود را کنار گذاشــته و با وفاق و همدلی به سوی آینده روشن 
حرکت کنیم.بواشه در ادامه خطاب به شهردار بندرعباس گفت: 
در چند ماه اخیــر رویدادهایی در شــهرداری رخ داده که نقل 
محافل شده اســت.وی اضافه کرد: با دخالت برخی از افراد و با 
فشار بر شهردار و گروکشی، بسیاری از نیروهای زبده و کارکشته 
شهرداری با اعمال فشار از سمت های سازمانی بر کنار می شوند. 

این تغییرات در سطوح مختلف نیز دیده می شود.
وی ادامه داد: آقای شهردار آیا شعار انصاف و عدالت در شهرداری 
این بود؟ آیا این موضوع سبب ســرخوردگی، بی انگیزگی افراد 
توانمند، باســابقه و متخصص که ســالها زحمت کشیده اند و 
سرمایه های انسانی شــهرداری بندرعباس محسوب می شوند 

نخواهد شد.
بواشه اظهار کرد: متاسفانه جابجایی های اشاره شده، هیحکدام 
براساس شایسته سالاری و تخصص نبوده که همه این اتفاقات 
ناشی از ضعف مدیریتی و ناتوانی شهردار در مدیریت شهری و 
ترس از عده ای افراد خاص اســت. تکریم پرسنل در شهرداری 
بندرعباس متاسفانه به فراموشی سپرده شده است، به خصوص 

بانوان شاغل در شــهرداری که بعضا مورد بی احترامی قرار می 
گیرند.

عضو شورای اسلامی شــهر بندرعباس تاکید کرد: شائبه فساد 
گسترده مالی و ... در نزدیکان افراد منتسب به شهردار موضوعی 
است که لازم است دســتگاه های امنیتی ، بازرسی استان ، دیوان 
محاســبات به آن ورود کرده و با قاطعیت با افراد متخلف بدون 

مماشات از هر طیف و وابستگی سیاسی، برخورد قانونی کنند.
وی گفت: آیا اگر یکی از پرســنل یا نزدیکان مدیران شــهری 
شهرداری بندرعباس بدون هیچ پشتوانه سیاسی چنین تخلفات 
مشابه را مرتکب شــده بود، چگونه رفتاری با او می شد؟ نمونه 
بارز آن برخورد زشت با نیروهای سازمان فرهنگی ورزشی بود 

که سال های قبل اتفاق افتاد.
وی تصریح کرد: مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی از ضعیف 
ترین مدیران طول تاریخ شــهرداری محسوب می شود علیرغم 
نتایج و عملکرد ضعیف در زمینه های مختلف فرهنگی، ورزشی 
و ناتوان از انجام ماموریت های این سازمان و صرف هزینه های 
هنگفت میلیاردی و بی حساب و کتاب از پول مردم در تیم فوتبال 
شهرداری در لیگ دو همراه با نتایج ضعیف نه تنها استعفاء نمی 
دهد و عزل هم نمی شود. آیا در شــهرداری بندرعباس با اینهمه 

ظرفیت نیرویی نیست که ســکان مدیریت این سازمان را بعهده 
بگیرد که باید ازنیروی وارداتی ضعیف وناتوان خارج از مجموعه 

استفاده شود؟؟؟
 بواشــه همچنین به تخلف محرز در انتصابات نیروهای شرکتی 
اشــاره کرد و گفت : این انتصاب ها باسفارش برخی افراد انجام 
مي شود. گماشتن افراد شرکتي در پســت هایي در حد شهردار 
ناحیه، مدیر قسمت وسایر پست ها به نور چشمی ها چه توجیهی 
به جز شائبه رفتارهای سیاسي ، انتخاباتي یا خوش خدمتی هایی 
که در ایام انتخابات مجلس انجام شــده می توان درذهن تصور 
کرد؟ حال أنکه باوجود نیروهای رســمی چرا وبرچه اســاس 
ومعیاری نیروهای شــرکتی می توانند حائز پست های مدیریتی 
در شهرداری باشــند.آیا این اجحاف در حق مدیران باسابقه و 
توانمند نیست؟؟ متأسفانه ، با وجود تذکرات داده شده به شهردار، 
حاضربه اصلاح این روند نیست.تا اینکه اخیرا استانداري به این 
موضوع ورود کرده کــه جاداره ضمن تشــکر از مدیر کل امور 
شــهری دراین زمینه درخواســت دارم در صورت محرز شدن 
تخلفات ضمــن برخورد قانونی ، گزارش رســیدگی به پرونده 
تخلفات را به اطلاع اعضای شورای شهر برسانند. تا بیش از پیش 
شاهد حیف ومیل شدن اموال متعلق به مردم وشهرداری نباشیم.

عضو شورای شهر بندرعباس: 

 شهرداری بندرعباس 
نیازمند استفاده از نیروهای 

توانمند و با سابقه است
ایرانزمین

 پیشرفت 40 درصدی فیبر نوری
 در استان مرکزی

اراک- مهدی غلامی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی  گفت: در دولت ســیزدهم 
مخابرات منطقه مرکزی پیشــرفت ۴۰ درصدی فیبر 
نوری و ۴۹ هزار ظرفیت ســازی در استان را فراهم 

کرده است.
علیرضا لطفی در گفت و گو با شبکه خبر استان مرکزی 
اعلام کرد: اســتان مرکزی و ۷۸۴ کیلومتربه ۴۹ هزار 

ظرفیت سازی رسیده است.
وی افزود: شبکه در ۱۶ شهر و شهرستان و روستا های 
تابعه گسترش داده شده است و مردم با شماره گیری 
۲۰۲۰، نصب مودم جدید و کابل کشی در منزل، امکان 
استفاده از ظرفیت نامحدود اینترنت را خواهند داشت.

لطفی با اشــاره به اینکه مهمترین برنامه دولت در سه 
سال اخیر توسعه فیبر نوری بوده است، افزود: در این 
مدت برای همه برنامه های مخابرات منطقه مرکزی که 
مهمترین آن توســعه فیبر نوری است، ۱۲۰۰ میلیارد 
تومان هزینه شده است و در صورت تداوم این نگاه، 
پوشش فیبر نوری در استان تا ۳ سال آینده ۱۰۰ درصد 

می شود.

 تقدیر مدیر عامل شرکت نفت خزر
 از مدیر کل بنادر ود ریانوردی امیرآباد

 مازندران -سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر 
عامل شرکت نفت خزر با اهدای لوح تقدیر به مدیرکل 
بنادرو دریانــوردی امیرآباد، از تــلاش و زحمات و 
همکاری های این بندر در راستای همکاری در حوزه 
ناوگان دریایی نفت خزر قدردانــی کرد.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل بنــادر و دریانوردی امیرآباد، 
در لوح تقدیر مسعود پارسی مدیر عامل شرکت نفت 
خزرخطاب به محمد علی موسی پور گرجی، مدیرکل 

بنادر و دریانوردی امیرآباد چنین آمده است:
دریا از دیر باز عرصه بروز و ظهور انســان هایی بوده 
اســت که این موهبت الهی را در خدمــت نیازهای 
بشــر درآورده و به عنوان یکی از مهمترین جنبه های 
پیشرفت و توسعه اقتصاد یک کشور به شمار می آید، 
در این میان نقش آفرینی جنابعالی در رسیدن به چشم 
انداز صنعت نفت کشور در آبهای عمیق دریای خزر 

بی بدیل و انکار ناپذیر خواهد بود.
از اینرو به مناســبت روز جهانی دریانورد و به پاس 
تجلیل از خدمــات ارزنده جنابعالــی و همکاری با 
شــرکت نفت خزر در حوزه ناوگان دریایی این لوح 
سپاس به حضورتان تقدیم می گردد.توفیق روز افزون 
شــما را در تداوم این مســیر متعالی از خداوند منان 
مسئلت می نمایم.بنا بر این گزارش، محمد علی موسی 
پور گرجی مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد در این 
باره گفت: این بندر در راســتای حاکمیت و حمایت 
از صنعت حمل و نقل دریایی و اجرای کنوانســیون 
های بین المللی دریایی ، بازدید های دوره ای مستمر 
از انواع شناورها در حوزه نفت را در دستور کار دارد 
و شــرکت نفت خزر با ایــن اداره کل همکاری لازم 
را داشته اســت و با صنایع همجوار همچون شرکت 
کشتی سازی صدرا ، نیروگاه شــهید سلیمی و پایانه 
های نفتی و شرکت حفاری شــمال نیز تعامل خوبی 

برقرار نموده است

تصویب استخدام فرزندان کارکنان فوت 
شده شهرداری بندرعباس در حین خدمت

هرمزگان- پرویزی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس 
شورای اسلامی شــهر بندرعباس در یکصد و بیست 
و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس 
گفت: امروز چند مسئله مهم تصویب شد که دو مورد 
آن تجهیز ماشین آلات آتش نشانی و استخدام فرزندان 

کارکنان فوت شده است.
مصیب نظری با عرض تسلیت به مناسبت ایام شهادت 
امام حسین )ع( و یاران با وفایش بیان کرد: در جلسه 
شورای شهر بندرعباس مسائل مهمی مطرح شد. یکی 
از این مسائل، صدور مجوز برای تجهیز ماشین آلات 
آتش نشانی بود که با موافقت استاندار قرار است این 

مجوز صادر شود.
وی تصریح کرد: مقرر شد در صورت فوت کارکنان 
شــهرداری در حین خدمت، یکی از فرزندان آن ها به 

استخدام شهرداری درآید.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اضافه کرد: این 
تصمیمات با هدف حمایــت از خانواده های کارکنان 

شهرداری و ارتقاء تجهیزات ایمنی اتخاذ شده است.
وی افزود: در این جلسه تفاهم نامه ای نیز با شهرک های 
جدید برای تکمیل و توســعه بلوار شرقی و پل های 

مرتبط تصویب شد.

مدیرکل بهزیستی مازندران در نشست خبری با خبرنگاران:
در هفته بهزیستی امسال بیش از ۱۳0 طرح ویژه 

مددجویان بهزیستی به بهره برداری می رسد
 مازندران - سهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- مازندران مدیرکل 
بهزیستی مازندران با تشــریح ویژه برنامه های گرامیداشت چهل و 
چهارمین سال تاسیس سازمان بهزیســتی، گفت: در هفته بهزیستی 
امسال بیش از ۱۳۰ طرح ویژه مددجویان بهزیستی به بهره برداری می رسد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، فریبا بریمانی جمع خبرنگاران اظهار کرد: گرامیداشت 
هفته بهزیستی از ۳۰ تیر لغایت ۵ مرداد با شعار »نهضت حسینی خدمت مردمی« 
در استان مازندران برگزار می شود.مدیرکل بهزیستی مازندران تجدید میثاق با 
آرمان های امام راحل )ره( و عطرافشانی گلزار شهدا را از برنامه های ستاد هفته 

بهزیستی استان برشمرد و گفت: برگزاری دیدارهای صمیمانه با خانواده های 
معظم شهدا و ایثارگران، افراد دارای معلولیت، بانوان سرپرست خانوار، دیدار 
با نماینده ولی فقیه در مازندران و ائمه جمعه در سراسر استان، بازدید از مراکز 
بهزیســتی، همچنین مانور خودروهای اورژانس اجتماعی، نشست با مراکز 
مردم نهاد همکار با بهزیستی، ارائه خدمات مشاوره ای رایگان و نشست خبری 
مدیر کل با اصحاب رسانه از جمله برنامه های گرامیداشت هفته بهزیستی می 
باشد.این مسئول احداث مسکن و توانمند سازی مددجویان را دو مولفه مهم 
دولت در توجه به مددجویان بهزیستی دانست و افزود: در این راستا ۸۰ واحد 
مسکونی و ۵۶ طرح خوداشــتغالی مددجویان بهزیستی مازندران به صورت 
ویدیو کنفرانس همزمان با سراسر کشــور به بهره برداری می رسد.وی با بیان 
اینکه در این هفته برنامه های آگاه سازی عمومی از خدمات و عملکرد بهزیستی 
مازندران اجرا می شود، افزود: فضاسازی محیطی، برپایی نمایشگاه دستاوردها 
و توانمندیهای جامعه هدف و برپایی نمایشــگاه عکس از خدمات سازمان از 

دیگر برنامه های این مناسبت است.
وی ادامه داد: ســخنرانی روسای بهزیســتی در سطح شهرســتان ها پیش از 
خطبه های نماز جمعه، برپایی میز خدمت در مصلاها، مساجد و اماکن عمومی 
نیز در گرامیداشت چهل و چهارمین ســال تاسیس سازمان بهزیستی در استان 
اجرا می شود.مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به برنامه  شاخص بهزیستی 
اســتان در این هفته، اظهار کرد: طرح تحولی گروه جهادی شهدای بهزیستی 
مازندران جهت ارائه خدمات به ساکنین مناطق بالادست و کم برخوردار استان 
با اعزام ۲۲ تیم در سراســر استان هفتاد و ســومین طرح خود را اجرا می کند 
و خدمات مشاوره سلامت روان، خدمت مشــاوره ژنتیک، غربالگری بینایی 
سنجی، غربالگری شنوایی ســنجی، خدمت پذیرش وهماهنگی، غربالگری 
جسمی، خدمات توانمندســازی، خدمات توانپزشــکی، خدمت کمیسیون 
پزشکی، خدمات اورژانس اجتماعی، خدمات پیشگیری و درمان اعتیاد و ... را 

به ساکنین این مناطق ارائه می دهد.

خبر


